[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.06.2018

№ 76-р
ст. Раздольная

О внесении изменений в аукционную документацию

электронного аукциона
1.Внести изменения в аукционную документацию электронного аукциона от 29.05.2018 № 0318300008418000001.
2.Внести изменения в аукционную документацию электронного аукциона от 31.05.2018 № 0318300008418000002.
3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 05 июня 2018 года № 76-р
«О внесении изменений в аукционную документацию

электронного аукциона»
Проект подготовлен и внесен:

финансовым отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

начальник финансового отдела

С.В. Кундерова

Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева